
24.04.2019

1/6

Ogłoszenie nr 540080100-N-2019 z dnia 24-04-2019 r.

Kępno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540206-N-2019 

Data: 19/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny 250854731, ul. Ratuszowa  1, 63-600  Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 25 800, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 78

25 801. 

Adres strony internetowej (url): www.um.kepno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Opis

sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: 1) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia

ten warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał: co najmniej 2 zadania polegające

na wykonaniu nawierzchni kamiennych płyty lub kostka granitowa (lub inny kamień naturalny)

znajdujące się w ścisłej strefie Ochrony Konserwatorskiej o powierzchni min. 2 000 m2 każde.

2) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże,

że dysponuje lub będzie dysponował: co najmniej 1 osobą wykonującą czynności Kierownika

budowy uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w

zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej . Niniejsza osoba musi



24.04.2019

2/6

posiadać następujące kwalifikacje:  łącznie co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego jako

Kierownik budowy lub Kierownik robót z zakresu robót drogowych,  doświadczenie

zawodowe na stanowisku kierownika robót drogowych przy realizacji: - minimum 2

zakończonych inwestycji obejmującej budowę nawierzchni z płyt lub kostki kamiennej w ścisłej

strefie ochrony konserwatorskiej o powierzchni min. 2 000 m2 każde oraz ważne uprawnienia do

pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami

budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wydanych na podstawie ustawy – Prawo

budowlane (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) oraz zgodne z rozporządzeniem Ministra

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 roku poz. 1278) lub równoważne odpowiadające

im uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia funkcji

Kierownika budowy w zakresie budowy sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i

kanalizacyjnych.  UWAGA: Kierownik budowy oraz kierownicy robót powinni posiadać

uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z

2016 r. poz. 290 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z 11 września

2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub

równoważne odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi,

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a

ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12

ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe

zostały uznane na zasadach określonych w SIWZ rozdział III oraz w przepisach odrębnych.

Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z

2016 r. poz. 65) Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych

osób: Tak Informacje dodatkowe: Warunek ten winien być spełniony: 1) samodzielnie przez

Wykonawcę, lub 2) przez minimum jeden inny podmiot udostępniający wykonawcy swoją

wiedzę i doświadczenie i który zrealizuje te roboty budowlane. UWAGA: A. Wykonawca może

w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach

oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach

technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów,



24.04.2019

3/6

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. B. Zgodnie z art.

22a ust. 4 ustawy w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji

zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów,

jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są

wymagane. C. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi

udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi

zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. D.

Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne

lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez

wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie zachodzą wobec

tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i art. 24 ust. 5

pkt 1 ustawy Pzp. E. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuacja ekonomiczna lub

finansowa innego podmiotu, nie potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, o których mowa w

art. 24 ust.1 pkt. 13- 23 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający zażąda, aby Wykonawca

w terminie określonym przez Zamawiającego: 1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub

podmiotami, lub 2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia,

jeżeli wykaże zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną. 3)

Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada

wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych

wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na

realizację zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót w ramach wymaganego

warunku wiedzy i doświadczenia. 2. Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki

udziału w postępowaniu na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów, o których mowa w

Rozdz. IV SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: 1) Zamawiający uzna, że Wykonawca

spełnia ten warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał: co najmniej 2 zadania

polegające na wykonaniu nawierzchni kamiennych płyty lub kostka granitowa (lub inny kamień

naturalny) znajdujące się w ścisłej strefie Ochrony Konserwatorskiej o powierzchni min. 2 000

m2 każde. 2) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli



24.04.2019

4/6

wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował: co najmniej 1 osobą wykonującą czynności

Kierownika budowy uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej .

Niniejsza osoba musi posiadać następujące kwalifikacje:  łącznie co najmniej 3 lata

doświadczenia zawodowego jako Kierownik budowy lub Kierownik robót z zakresu robót

drogowych,  doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót drogowych przy

realizacji: - minimum 2 zakończonych inwestycjach obejmujących budowę nawierzchni z płyt

lub kostki kamiennej w ścisłej strefie ochrony konserwatorskiej o powierzchni min. 2 000 m2

każde oraz ważne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej ,

wydanych na podstawie ustawy – Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) oraz

zgodne z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w

sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 roku poz. 1278)

lub równoważne odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które

uprawniają do pełnienia funkcji Kierownika budowy w specjalności drogowej.  UWAGA:

Kierownik budowy oraz kierownicy robót powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z

ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) oraz

rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z 11 września 2014 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub równoważne

odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo

budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy

mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane

na zasadach określonych w SIWZ rozdział III oraz w przepisach odrębnych. Regulację odrębną

stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65)

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak

Informacje dodatkowe: Warunek ten winien być spełniony: 1) samodzielnie przez Wykonawcę,

lub 2) przez minimum jeden inny podmiot udostępniający wykonawcy swoją wiedzę i

doświadczenie i który zrealizuje te roboty budowlane. UWAGA: A. Wykonawca może w celu



24.04.2019

5/6

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w

odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych

lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. B. Zgodnie z art. 22a ust. 4

ustawy w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub

doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te

zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. C.

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić

zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. D. Zamawiający ocenia,

czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich

sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania

warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy

wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. E.

Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuacja ekonomiczna lub finansowa innego

podmiotu, nie potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub

zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust.1 pkt. 13-

23 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający zażąda, aby Wykonawca w terminie

określonym przez Zamawiającego: 1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami,

lub 2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże

zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną. 3) Zamawiający

może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych

zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne

przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację

zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót w ramach wymaganego warunku

wiedzy i doświadczenia. 2. Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w

postępowaniu na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów, o których mowa w Rozdz. IV

SIWZ. 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III.7) 



24.04.2019

6/6

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 8 – kryteria oceny

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III.7) 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 7 – wykaz osób

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego pisma 

 


